16.04.2021 г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

На основании местных инициатив граждан, проживающих в муниципальном образовании «Гаханское», в целях реализации подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Иркутской области» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 11.11.2019 г. №934-пп, руководствуясь Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Реализовать в 2022 году проект «Ремонт автомобильной дороги по улице Гагарина в поселке Бозой»  при условии прохождения конкурсного отбора на получение субсидии из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств сельскому поселению Иркутской области, на реализацию общественно значимого проекта с участием граждан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Гаханское»						      В.А. Бардаханов